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  Reguły, dnia 19 kwietnia 2022 r 

ZP.271.2.14.4.2022 

 

 ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA  

dotyczy zamówienia publicznego sektorowego udzielanego 
bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych  

 
 
Zamawiający - Gmina Michałowice na podstawie wewnętrznej procedury udzielania zamówień 

publicznych określonej w Zarządzeniu Nr  56/2021 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 31 marca 2021 

roku w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, informuje o wynikach  postępowania o 

udzielenie zamówienia sektorowego o Nr ZP.271.2.325.2022, przeprowadzonego bez stosowania 

przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), pn. „Budowa 

sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Michałowice cz. I”. 
 

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, to jest do dnia 8.04.2022 r., do godz. 1000 wpłynęły   

4 oferty 

NR 
OFE
RTY 

WYKONAWCA Kryterium nr 1: 
CENA- 

RANGA:60% (pkt) 

Kryterium nr 2: 
OKRES GWARANCJI 
RANGA 40% (pkt) 

ŁĄCZNA 
LICZBA 

PUNKTÓW   

1 

Inżynieria Sanitarna  

Jakub Hanausek 

ul. Sybiraków 41 lok 4 

05-500 Julianów 

 
47,40 

 
40,00 

 
87,40 

2 

Zakład Instalacyjny i 

Remontowo-Budowlany 

Roman Zwierzchowski 

Zgorzała, ul. Postępu 196 

05-515 Mysiadło 

 
24,66 

 
40,00 

 
64,66 

3 

INSBUD Stanisław Bystrzycki 

ul. Inżynierska 3 

05-800 Pruszków 

 
23,40 

 
40,00 

 
63,40 

4 

WOD-KAN Więckowski i 
Milewski Sp. J. 
ul. Leszowa 7 
05-850 Konotopa 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 



 

 

Po terminie składania ofert, wpłynęła  oferta nr –  nie dotyczy 
 
Oferty odrzucone: nie dotyczy  

 
 
 
 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez firmę: 
 

WOD-KAN Więckowski i Milewski Sp. J. 
ul. Leszowa 7 

    05-850 Konotopa  

Oferowana cena całkowita brutto: 539 970,00 zł 

Okres Gwarancji – 60 miesięcy 

 
 

Uzasadnienie wyboru: wybrano ofertę prawidłową pod względem merytorycznym wg kryteriów 

oceny ofert  

 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i zapraszamy 

do udziału w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez Urząd Gminy Michałowice. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Z  poważaniem 

 

Wójt Gminy Michałowice 

/-/ Małgorzata Pachecka 

 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
Sprawę prowadzi: Marta Opłocka 
Stanowisko:  Inspektor ds. zamówień publicznych 
Tel:    2 350 91 91 wew. 331 
e-mail:   m.oplocka@michalowice.pl 
 

 


